teris qui ab eo nasceretur tradidit/uel ad manifestum multitudinis eorum futura signum/
 uel ut hoc quasi paternae uirtutis insigne filii retinere maiores suos imitari conaretur/
 aut quibuscumque aliis de causis. Non enim id scrutandum nobis modo est: Post Habraam fili-
 us eius Isaac in pietate successit/foelice hac hereditate a parentibus accepta/qui uni uxo-
 ri coniunctus cum geminos genuisset castitatis amore ab uxore postea dicitur abstinu-
 isse. Ab isto natus est Iacob qui propter cumulatum uirtutis prouentum Israel est appellatus est
 duobus nominibus propter duplicem uirtutis usum Iacob. n. athletam & exercentem se latine
 dicere possumus/qua appellacione primum habuit/cum practiciis operacionibus multos pro
 pietate labores ferebat. Cum autem iam uictor luctando euasit/& speculacionis fruebatur
 bonis/tunc Israel ipse deus appellauit aeterna praemia beatitudinemque ultimam qua in uisio-
 ne dei consistit ei largiens/hoiem. n. qui deum uideat Israel nomen significat: Ab hoc. xii.
 iudeorum tribus profectae sunt. Innumerabilia de uita istorum uirorum fortitudine pruden-
 tia pietateque didici possunt/quorum alia secundum scripturae uerba historice considerantur/
 alia tropologicè ac allegorice interpretantur/de quibus multi conscripserunt/& nos in libro que
 inscripsimus de doctrina priscorum uirorum. Praeter hos Iob iustum uerum piu innocuum ab om-
 ni que malignitate alienum fuisse inuenimus/qui quis iudaeo generi non fuit affinis/pietatis tamen
 laude uel imprimis effertur. Verum Iacob liberi religione ac pietate communiti hebraeorum famam
 facile ad maius a deo produxerunt/ut totius aegyptii principatus ab uno eorum Ioseph de-
 penderet/qui castimoniam praemiis cornatus gubernacione tot tantarumque ciuitatum susceperat
 uirtute hebraeorum manifestauit. Is suorum insidiis ad seruitutem redactus tanto cumulo uir-
 tutis resulsit/ut nemo possit re oratione assequi: Aderat. n. ei libertas animi maxime robur
 in uictum pudor eximius iustitia modestia prudentia summa/sed pietate in uerum deum maxime
 praestabat/cumque domini sui uxor(erat. n. mirabili corporis praeditus formositate/qua ado-
 lescencia uirtutibus ornata insignis uidebatur) furore cupidinis acta uerbis ac precibus per-
 suadere non potuisset/manusque iniustum iniicere non dubitasset/praecepta parentum non obli-
 tus neque ipsa hebraeum se esse ostendens mulierem quidem magna ui repulit/ quasi autem a rabida
 fera euaserit fuga salutem quaesiuit / cogitabat. n. atque dicebat si dominus meus domui suae me
 proposuit quomodo ergo huiusmodi re turpissimam coram deo faciam: his ille uirtutibus ad aegy-
 ptii gubernacula diuinitus puenit quem utinam ceterosque omnes de quibus diximus imitari pos-
 simus. Fuit autem etiam hic hebraeus non iudeus/nondum enim iudaei fuerint in multitudine dein-
 de magna genus creuit/paulatimque diligentissima norma uiuendi labebatur/& parentum pie-
 tas obtundebatur. Ita post aliqua saecula aegyptiorum conuersatione deprauati adeo fue-
 runt ut nihil ab aegyptiis differre uiderentur. Tunc deus patrum suorum moysen ad eos mit-
 tit/ac pro eum in auditis factis miraculis conuenientem iudeorum moribus legem imposuit. Nam
 cum iam corrupti uirtutem mutare non possent/aliam manifeste mandauit/aliam occultius sug-
 gessit/symbola umbramque non nudam ueritatem conseruare ipsis praecipiens hoc pacto iu-
 daeorum disciplina a temporibus moysi coepta usque ad saluatoris nostri aduentum secun-
 dum uoces prophetarum durauit. Sic enim a Moysse aliisque prophetis dictum inuenitur
 mosaicam legem usque ad Christi tempora duraturam.